
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 13:13:47

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

BLUETOUCH BT350 LITE

Cena celkem: 7 617 Kč
 (bez DPH: 6 295 Kč)
Běžná cena: 8 378 Kč
Ušetříte: 762 Kč
Kód zboží: OTRBTH1094
Part No.: U1170
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT350 LITE

Spolehlivá, rychlá a snadno přenosná elektrická koloběžka s výkonem 350 W. Disponuje třemi nastavitelnými rychlostními
stupni, kdy při nejvyšším stupni dosahuje rychlosti až 40 km/h. Kvalitní odpružení předního nafukovacího kola a funkce
tempomatu zajišťují pohodlnou jízdu na každém povrchu. Zadní beztlaké kolo odolá všem nástrahám a vydrží i ostřejší
brždění při jízdě z kopce. Intuitivní LCD displej poskytne všechny potřebné informace během jízdy. Na zadní straně displeje
se nachází USB port, kterým můžete při zapnuté e-koloběžce nabíjet například mobilní telefon* nebo tablet. Baterie s
kapacitou 10,4 Ah postačí na pohodlný dojezd až 20 km. Koloběžka navíc unese až 120 kg, takže se nemusíte bát, že nic
nevydrží.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 350 W
Max. rychlost: až 40 km/h
Dojezd: až 20 km
Výbava: zadní plná bezdušová kola velikosti 8", přední kola plněná vzduchem velikosti 8", odpružení obou kol, přední i zadní
brzda, tempomat, LED světlomety, LCD displej, USB port, bezpečností zámek
Kapacita baterie: 10,4 Ah
Nosnost: 120 kg
Hmotnost: 16 kg
Barva: černá

*Upozornění: USB port není kompatibilní se všemi typy iPhone telefonů.


